Suriye Diyalog Merkezi Suriye halkını ilgilendiren
sorunlara ışık tutmayı hedefleyen Suriye menşeli
bir sivil toplum kuruluşudur. Suriyeliler arasında
yardımlaşma ve organizasyon ilişkilerini
güçlendirmeye çalışır. 2014 (1435 hicri) yılı başında
Merkez birinci danışma forumuyla faaliyete
başlamıştır. Daha sonra 2014-2015 (1435-1436 Hicri)
yıllarında olmak üzere ardı ardına 2 yılda üç
danışma forumu gerçekleştirildi. Yapılan
forumlara ciddi katılımın sağlanması sonucunda
2015 yılının sonunda Suriye Diyalog Merkezi’nin
kuruluşu ilan edildi.
Merkez üç temalı birimden oluşmaktadır. Bunlar
ortak kimlik ve uzlaşı birimi, politika analizi birimi
ve sosyal birim.